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ALLEGATO 1 AVVISO CINQUANTOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 2213 DEL 11/01/2021 

CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 
 

LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= 
Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori;                              

ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO - STRU 
    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 1562 07/01/2021 AQ-BCE-15849 Fischione Giancarlo VP CAPOLUOGO Periferia 25.627,48 25.627,48 

2 1567 07/01/2021 AQ-BCE-19650 Liberati Riccardo R-VP CAPOLUOGO Asse centrale 2.467,48 28.094,96 

3 1576 07/01/2021 AQ-BCE-50051 Massari Franco R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 15.987,85 44.082,81 

4 1698 08/01/2021 AQ-BCE-51245 Cinque Federico SP1 COLLE DI SASSA Art.2 DCD 3-2010 8.319,57 52.402,38 

5 1706 08/01/2021 AQ-BCE-52795 Ianni Marco R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 180.390,52 232.792,90 

6 1715 08/01/2021 AQ-BCE-53155 Villante Alberto R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 84.969,96 317.762,86 

7 1761 08/01/2021 AQ-BCE-60560 Pace Sandro SP1 ASSERGI Art.2 DCD 3-2010 51.694,11 369.456,97 

8 1774 08/01/2021 AQ-BCE-60805 Manella Alessandro SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 7.562,99 377.019,95 

9 1784 08/01/2021 AQ-BCE-60925 Manella Alessandro SP1 VALLESINDOLE Art.2 DCD 3-2010 42.563,78 419.583,74 

10 1807 08/01/2021 AQ-BCE-60971 Pio Fabio R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 16.199,33 435.783,07 

11 1823 08/01/2021 AQ-BCE-61115 De Simone Giuseppe SP1 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 25.727,63 461.510,69 

12 1836 08/01/2021 AQ-BCE-61268 Perilli Nicandro SP1 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 2.725,09 464.235,79 

 


